LE MEILLEUR
CHOIX,
C’EST LE
STYLE.
Découvrez nos émetteurs
                                    QUEL EST VOTRE STYLE?
                                        Deux gammes complètes et fonctionnelles,  exprimant deux personnalités distinctes.
POP

Fréquence de transmission 433,92 MHz
Modulation AM/ASk
Codification Rolling Code
Portée en espace ouvert 100 - 150 m
Température de fonctionnement -10° C +50° C
Dimensions (mm) 132 x 32 x 16
Poids 63 g
GIRO
Alimentation 2,4V - 3V dc
Type de piles 2 x LR03 (AAA)
Fréquence de transmission 433,92 MHz
Modulation AM/ASk
Codification Rolling Code
Portée en espace ouvert 150 m
Température de fonctionnement -10° C +50° C
Dimensions (mm) 160 x Ø30
Poids 100 g
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CHERUBINI S.p.A.
25081 Bedizzole (BS) / Italia
Via Adige, 55
Tel. +39 030 6872.039
Fax +39 030 6872.040
CHERUBINI Iberia S.L.
Avda.Unión Europea 11-H
Apdo.283 P. I. El Castillo
03630 Sax. Alicante / Espagne
Tel. +34 966 967 504
Fax +34 966 967 505
CHERUBINI Deutschland Gmbh
Siemensstrasse, 40
53121 Bonn / Allemagne
Tel. +49 (0) 228 962 976 34 - 35
Fax +49 (0) 228 962 976 36
CHERUBINI France S.a.r.l.
ZI Du Mas Barbet
165 Impasse Ampere
30600 Vauvert / France
Tel. +33 466 77 88 58
Fax +33 466 77 92 32
CHERUBINI DongGuan Ltd
Add.: No.4 Building,
BaoMa Road - ShuiBian
HengLi - DongGuan / Chine
Tel. +86 (0) 769 8337 3981
Fax +86 (0) 769 8337 2896
CHERUBINI Türkiye
Ritim Istanbul
D-100 Güney Yanyolu
Cevizli Mahallesi, Zuhal Caddesi
34846 Maltepe - Istanbul / Turquie
Tel/Fax +90 (0) 216 515 6287